
Informacija dėl Europos bendrijos ir Brazilijos susitarimo pasikeičiant laiškais dėl nuolaidų Čekijos
Respublikos, Estijos Respublikos, Kipro Respublikos, Latvijos Respublikos, Lietuvos Respublikos,
Vengrijos Respublikos, Maltos Respublikos, Lenkijos Respublikos, Slovėnijos Respublikos ir
Slovakijos Respublikos įsipareigojimų sąrašuose pakeitimo joms stojant į Europos bendriją

įsigaliojimo

Šis susitarimas (pagal 1994 m. Bendrojo susitarimo dėl tarifų ir prekybos (GATT) XXIV straipsnio 6 dalį)
(OL L 397, 2006 12 30, p. 11) įsigaliojo 2006 m. gruodžio 18 d.

Informacija dėl Europos bendrijos ir Urugvajaus susitarimo pasikeičiant laiškais dėl nuolaidų Čekijos
Respublikos, Estijos Respublikos, Kipro Respublikos, Latvijos Respublikos, Lietuvos Respublikos,
Vengrijos Respublikos, Maltos Respublikos, Lenkijos Respublikos, Slovėnijos Respublikos ir
Slovakijos Respublikos įsipareigojimų sąrašuose pakeitimo joms stojant į Europos bendriją

įsigaliojimo

Šis susitarimas (pagal 1994 m. Bendrojo susitarimo dėl tarifų ir prekybos (GATT) XXIV straipsnio 6 dalį)
(OL L 406, 2006 12 30, p. 11) įsigaliojo 2006 m. gruodžio 18 d.

LT2007 3 30 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 90/93


